
ČERVEN 
 

Povídálek a koukálek 

       Dočítáme Správnou pětku 

        Reflektujeme společně prožitý rok ve družině...a co dál? 

         

        Šikula   

       Vyrábíme mořského koníka lepením mušlí, třešně z  

        papírových ubrousků, velrybu, medúzu... 

        Kreslíme (popř. tvoříme) vlastní ostrov 

         

       Zábavníček 

       Hrajeme hru „Kufr“ 

        Vymýšlíme dotazník pro druhé a sbíráme podpisy 

        Hry: „Červená, zelená“, „Kámen, nůžky, papír“, 

        hrajeme hry dle přání dětí 

        

       Poznáváček 

        Vzpomeneme si na to, co jsme se za rok naučili (zopakujeme 

        si vlastnosti zvířat) 

        Hovoříme o tom, co nás může potkat o prázdninách a čeho  

        si máme všímat (děti dostanou úkol) 

 

        

       !!! Prosím rodiče dětí, které budou ve 3. třídě chodit do ŠD,   

       aby do 15. 6. odevzdali Zápisní lístky, které děti dostaly. 

        

        Děkuji všem rodičům za přijetí nového systému omlouvání 

        dětí... a přeji Vám, abyste o prázdninách prožili s dětmi 

        hezké chvíle a načerpali hodně sil pro další životní boje. 

       

         

                                                      S. Simeona (737 039 158) 

 
 


